

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din " " 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21068452	din 08.12.2022
	Obiectul de achiziției: Serviciilor de fabricare a ferestrelor,usilor si articolelor conexe din PVC si aluminiu	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	FERESTRE, UȘI ȘI ARTICOLE CONEXE DIN PVC ȘI ALUMINIU	m.p.	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini si Devizelor locale F7;3;5	Conform caietului de sarcini si Devizelor locale F7;3;5	401927.47	482312.97	Livrare si instalare pina la 31.12.2022		
	TOTAL									

Semnat: electronic _____ Numele, Prenumele: Stratulat Viorel _____ În calitate de: Director _____

Ofertantul: "Resacons-STR" SRL Adresa: mun.Chisinau ,or.Codru ,str.Sitarului 15/2



Obiectivul: IP Centrul de Excelenta in Educatie Artistica Stefan Neaga

Obiectul: Serviciilor de fabricare a ferestrelor, usilor si articolelor conexe din PVC si aluminiu

Devizul: Servicii de fabricare a geamurilor si usilor din PVC si aluminiu, pentru caminul de elevi

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 482 312,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		1.Ferestre			6	7
1	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi.	m2	49,8100	1 530,11	76 215,03
					30,61	1 524,71
2	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (usi balcon)	m2	51,9000	2 105,97	109 299,59
					52,98	2 749,51
3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi.	m2	54,3000	1 872,97	101 702,01
					52,98	2 876,66
4	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2.	m2	14,1200	1 345,71	19 001,38
					42,40	598,70
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400 mm din mase plastice.	m	34,0000	291,42	9 908,42
					3,37	114,72
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400 mm din mase plastice.	m	37,5000	291,42	10 928,40
					3,37	126,53
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	36,0000	144,05	5 185,66
					15,00	539,86
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	12,8000	144,05	1 843,79
					15,00	191,95
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	34,0000	144,05	4 897,56
					15,00	509,86
		TOTAL 1.Ferestre				338 981,83
		Inclusiv salariul				9 232,51
		2.Usi				
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	8,5200	2 334,59	19 890,67
					35,62	303,44
		TOTAL 2.Usi				19 890,67
		Inclusiv salariul				303,44

Total manopera (ore)	254,3598
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		
Asigurari sociale si medicale		358 872,50
Total	24,0000%	2 288,63
Cheltuieli de transport		361 161,13
Total	3,0000%	10 477,78
Cheltuieli de regie		371 638,90
Total	5,0000%	18 581,95
Beneficiu de deviz		390 220,85
	3,0000%	11 706,63

Total General fara TVA	401 927,47
TVA (20%)	80 385,49
TOTAL GENERAL	482 312,97
Inclusiv salariul	9 535,95



Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Verificat: IP Centrul de Excelenta Stefan
Neaga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IP Centrul de Excelenta in Educatie Artistica Stefan Neaga

Obiectul: Serviciilor de fabricare a ferestrelor, usilor si articolelor conexe din PVC si aluminiu

Devizul: Servicii de fabricare a geamurilor si usilor din PVC si aluminiu, pentru caminul de elevi

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 482 312,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,2420	37,49	271,50
2	7422010060100	Timplar	h-om	32,2160	37,49	1 207,78
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1910	37,49	307,08
4	9310060019930	Muncitor	h-om	206,7108	37,49	7 749,59
Total manopera						9 535,95
Materiale						
1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170x1550	m2	54,3000	1 791,00	97 251,30
2	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1520x2320	m2	14,1200	1 282,00	18 101,84
3	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890x1550	m2	49,8100	1 479,00	73 668,99
4	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) usi balcon 750x1541	m2	51,9000	2 024,00	105 045,60
5	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 105,8450	1,00	1 105,85
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,2600	70,00	298,20
7	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	27,8413	70,00	1 948,89
8	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4910	50,00	74,55
9	2513736621482	Banda izolanta	m	366,7822	1,50	550,17
10	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	383,5777	1,50	575,37
11	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	101,0704	1,50	151,61
12	2521106718393	Pervazuri 400 mm din mase plastice pentru ferestre (L=2000 mm)	m	34,0000	285,00	9 690,00
13	2521106718393	Pervazuri 400 mm din mase plastice pentru ferestre (L=1250 mm)	m	37,5000	285,00	10 687,50
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,1120	2,00	10,22
15	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	34,0000	127,00	4 318,00
16	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm, L=1200 mm	m	36,0000	127,00	4 572,00
17	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm, (L=1600 mm)	m	12,8000	127,00	1 625,60
18	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,5200	2 250,00	19 170,00
19	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	794,2800	0,50	397,14
20	4011106202741	Energie electrica	kw	8,5200	1,92	16,36
Total materiale						349 259,18
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de inşurubare	h-ut	17,1652	1,00	17,17
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,0402	5,00	25,20
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	26,4360	1,00	26,44
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7134	5,00	8,57
Total utilaje						77,37
Total						358 872,50
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	2 288,63
Total						361 161,13
Cheltuieli de transport					3,0000%	10 477,78
Total						371 638,90



Cheltuieli de regie	5,0000%	18 581,95
Total		390 220,85
Beneficiu de deviz	3,0000%	11 706,63
TOTAL Deviz fara TVA		401 927,47
Total		401 927,47
TVA	20%	80 385,49
TOTAL Deviz		482 312,97

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Verificat: IP Centrul de Excelenta Stefan
Neaga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: IP Centrul de Excelență Ștefan Neaga

Obiect: Servicii de fabricare a geamurilor și usilor din PVC și aluminiu, pentru caminul de elevi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Ferestre				
1	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi.	m2			1 530,11
						30,61
1.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890x1550	m2	1,0000	1 479,00	1 479,00
1.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
1.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	1,50	2,31
1.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	1,50	2,42
1.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,50	0,78
1.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	70,00	8,12
1.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	37,49	30,61
1.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	5,00	0,15
1.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	1,00	0,14
1.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,0909	1,00	0,09
2	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (usi balcon)	m2			2 105,97
						52,98
2.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) usi balcon 750x1541	m2	1,0000	2 024,00	2 024,00
2.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
2.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	1,50	3,78
2.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	1,50	3,96
2.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,50	0,96
2.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	70,00	13,37
2.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	37,49	52,98
2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	5,00	0,15
2.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	1,00	0,16
2.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,1061	1,00	0,11
3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi.	m2			1 872,97
						52,98
3.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170x1550	m2	1,0000	1 791,00	1 791,00
3.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
3.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	1,50	3,78
3.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	1,50	3,96
3.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,50	0,96
3.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	70,00	13,37
3.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	37,49	52,98
3.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	5,00	0,15
3.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	1,00	0,16
3.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,1061	1,00	0,11
4	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2.	m2			1 345,71
						42,40
4.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1520x2320	m2	1,0000	1 282,00	1 282,00
4.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
4.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,50	2,39
4.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,50	2,45
4.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	1,50	0,77
4.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	70,00	8,82
4.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1310	37,49	42,40
4.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	5,00	0,14
4.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1494	1,00	0,15
4.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,0970	1,00	0,10
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400 mm din mase plastice.	m			291,42
						3,37
5.1	2521106718393	Pervazuri 400 mm din mase plastice pentru ferestre (L=2000 mm)	m	1,0000	285,00	285,00
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	37,49	3,00
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	37,49	0,37
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400 mm din mase plastice.	m			291,42
						3,37



6.1	2521106718393	Pervazuri 400 mm din mase plastice pentru ferestre (L=1250 mm)	m	1,0000	285,00	285,00
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	37,49	3,00
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	37,49	0,37
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			144,05
						15,00
7.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm, L=1200 mm	m	1,0000	127,00	127,00
7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
7.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	12,00
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,49	3,00
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			144,05
						15,00
8.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm, (L=1600 mm)	m	1,0000	127,00	127,00
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
8.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	12,00
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,49	3,00
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			144,05
						15,00
9.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
9.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	12,00
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,49	3,00
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		TOTAL 1.Ferestre				338 981,83
		2.Usi				
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2			2 334,59
						35,62
10.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
10.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,92	1,92
10.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	37,49	31,87
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,49	3,75
10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		TOTAL 2.Usi				19 890,67

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Investitor: IP Centrul de Excelenta Stefan Neaga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

ORDIN DE PLATA		859	DATA EMITERII	07 decembrie 2022	TIP DOC : 1									
PLATITI:	4150-00	LEI	Patru Mii Una Suta Cincizeci LEI și 00 Ban											
PLĂTITOR (R) RESACONS-STR S.R.L.		CODUL IBAN	MD47AG000000022514245361											
		CODUL FISCAL:	1003600159764											
PRESTATORUL PLĂTITOR:		BC'MAIB'S.A. suc.'Gheorghe Asachi'												
BENEFICIAR		CODUL IBAN	MD97TRPCCC518430C01427AA											
(R) IP Centrul de Excelenta in Educatie Artistic		CODUL FISCAL:	1007600039491											
PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat														
DESTINAȚIA PLĂȚII: <u>/P102/4150,00 Garantia bancara conform MTender ocds-b3wdp1-MD-166972028din 29.11.22</u>			TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT											
<table><tr><td>COD TRANZACȚIE:</td><td>DATA PRIMIRII:</td><td>DATA EXECUTĂRII:</td></tr><tr><td>101</td><td>07 decembrie 2022 16:43:00</td><td>07 decembrie 2022 16:43:00</td></tr><tr><td colspan="3">Ora Primirii 1 6 : 4 3</td></tr></table>			COD TRANZACȚIE:	DATA PRIMIRII:	DATA EXECUTĂRII:	101	07 decembrie 2022 16:43:00	07 decembrie 2022 16:43:00	Ora Primirii 1 6 : 4 3			N  L.Ș. Viorel Stratulat Viorel Stratulat SEMNĂTURILE EMITENTULUI L.Ș. internet-banking		
COD TRANZACȚIE:	DATA PRIMIRII:	DATA EXECUTĂRII:												
101	07 decembrie 2022 16:43:00	07 decembrie 2022 16:43:00												
Ora Primirii 1 6 : 4 3														
SEMNĂTURA PRESTATORULUI														
MOTIVUL REFUZULUI:														

CERERE DE PARTICIPARE

Către __IP Centrul de Excelență în Educație Artistică Ștefan
Neaga, mun. Chișinău, str. Hristo Botev _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. Achizitii.md 21068452 din 29.11.2022 . . (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Fabricare a ferestrelor, usilor și articolelor conexe din PVC și aluminiu. (denumirea contractului de achiziție publică), noi . . . ”Resacons-STR” SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării . . 07.12.2022. Cu stimă,

Ofertant/candidat

. electronic

(semnătura autorizată)



Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către IP Centrul de Excelență în Educație Artistică Ștefan
Neaga, mun. Chișinău, str. Hristo Botev

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** _____ Fabricare a
ferestrelor, ușilor și articolelor conexe din PVC și aluminiu. _____
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție **C.O.P.** _____,
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de _____ 30.12.2022 _____ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până
la data de _____ 31.12.2022 _____ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie
pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . 07.12.2022.



Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)